平成 30 年 10 月

お客様各位

                     ＫＹタイル株式会社

緊急廃番色と新色追加のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は弊社製品をご愛顧賜りまして

誠にありがとうございます。
 さて、下記のように廃番色と追加色のご案内を謹んで申し上げます。緊急のお知らせと

なり誠に恐縮ではございますが、ご理解とご協力をいただけますよう何卒宜しくお願い申

し上げます。
敬具

記

Vol.14 カタログ P159 「ティーダボーダー」

商品名 内 容

ティーダボーダー 廃番色
TC13B‐11 ボーダー平

準 TCC13B‐11 ボーダー曲

左記のように 11 番 オレンジ（ベージュ系）色

1 色が廃番になります。

ティーダボーダー 新色
TC13B‐7 ボーダー平

準 TCC13B‐7 ボーダー曲

上記の代替品ではありませんが、新色として左記のように

7 番（白）色 1 色を追加発売します。
＊色数は変わらず 6 色展開になっています。

＊ 詳細は弊社営業担当者にお問合せ願います。

以上